
UCHWAŁA NR XLIII/414/2018
RADY GMINY GŁÓWCZYCE

z dnia 4 października 2018 r.

w sprawie ustalenia na obszarze gminy stawki opłaty targowej oraz zasad jej poboru w 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 1 i 2 oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1445) oraz obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2018r.
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2019 (M .P. z 2018r. poz.745)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się stawkę opłaty targowej w wysokości  12,00  zł dziennie. 

§ 2. Opłatę targową pobiera się od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
nie mających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży (w tym handlu obwoźnego) na terenie Gminy 
Główczyce, z wyłączeniem ulic Kościuszki i Mickiewicza 
w miejscowości Główczyce, na których obowiązuje  zakaz handlu.

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień dokonywania sprzedaży.

§ 4. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się sołtysów Gminy Główczyce

§ 5. 1. Wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej ustala się w wysokości 20 % od kwoty zainkasowanej 
i wpłaconej do Urzędu Gminy Główczyce. 

2. Wypłata wynagrodzenia nastąpi w terminie do dnia ostatniego dnia każdego kwartału.

3. Zwalnia się od opłaty targowej sprzedaż produktów pochodzących z własnego gospodarstwa rolnego lub 
działki rolnej.

§ 6. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją za okresy miesięczne, w terminie do 15 każdego 
miesiąca za miesiąc poprzedni w kasie Urzędu Gminy.     

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2019 r. po uprzednim ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Główczycach.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Matkowski

Id: 555B9049-F115-4CF1-BC02-AB47A2FE162B. Podpisany Strona 1




